

Nettoomsättningen ökade till SEK 688,8 miljoner (599,6).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till SEK - 34,1 miljoner (-27,3).

Resultatet per aktie efter full skatt var SEK - 2,49 (-2,51).

Kassaflödet, efter investeringar var positivt SEK 61,3 miljoner (- 33,4)

Soliditeten ökade till 40,7 procent (34,6).

Positiva besparingseffekter men fortsatt trevande marknad

Marknadstrender

Efterfrågan under första halvåret 2002 var fortsatt låg. Under andra kvartalet ökade dock volymerna något jämfört med första kvartalet, särskilt i relation till de två inledande månaderna på året. Marknaden bedöms som fortsatt avvaktande, samtidigt som det förekommer stora skillnader mellan branscher och specifika kunder.

Inom området telekom infrastruktur har volymerna, under de första sex månaderna 2002, ökat kontinuerligt från en mycket låg nivå. Ökningen står att finna inom både den andra generationens telefonisystem (2-G) och den tredje generationens telefonisystem (3-G).

Kunderna inom segmentet IT/mekatronik uppvisade under perioden stora skillnader i efterfrågan. Som helhet och jämfört med tidigare år var dock efterfrågenivån låg.

Marknadssegmentet medicinsk teknik inledde året svagt med lägre volymer bl a på grund av leveransförskjutningar. Ingen större förändring av efterfrågan har skett under andra kvartalet.

Nettoomsättning, resultat och lönsamhet

Nettoomsättningen uppgick till SEK 688,8 miljoner (599,6) för de första sex månaderna 2002, vilket är 15 procent högre än föregående år. Vellinge Electronics, som förvärvades under fjärde kvartalet 2001, motsvarar en stor del av ökningen inom segmenten IT/mekatronik och medicinsk teknik. För jämförbara enheter var den totala volymreduktionen 20 procent. Andra kvartalet isolerat uppvisar en volymminskning med 13 procent för jämförbara enheter.

Nettoomsättning per affärsenhet

Mkr	2002 apr-jun	2001 apr-jun	2002 jan-jun	2001 jan-jun	2002 % andel	2001 % andel
Telekom infrastruktur	98,2	109,0	167,6	245,9	24 %	41 %
IT/mekatronik	199,4	137,0	408,5	278,1	59 %	46 %
Medicinsk teknik	57,0	43,1	112,7	75,6	17 %	13 %
Total	354,6	289,1	688,8	599,6	100 %	100 %



PARTNERTECH

Delårsrapport januari – juni 2002

Koncernens utveckling per kvartal

Mkr	Kv. 2 -00	Kv. 3 -00	Kv. 4 -00	Kv. 1 -01	Kv. 2 -01	Kv. 3 -01	Kv. 4 -01	Kv. 1 -02	Kv. 2 -02
Nettoomsättning	327,0	275,4	335,7	310,5	289,1	211,6	315,6	334,2	354,6
Rörelseresultat *	34,5	24,5	18,2	4,4	- 4,2	-11,3	0,5	-21,1	-7,7
Rörelsemarginal*	10,6%	8,9%	5,4%	1,4%	-1,5%	-5,3%	0,2%	-6,3%	-2,2%

* Exklusive "Jämförelsestörande poster" (SEK 22,4 miljoner kvartal 2 år 2000, SEK 1,8 miljoner kvartal 4 år 2000, SEK -21,8 miljoner kvartal 2 år 2001, SEK 6,8 miljoner kvartal 4 år 2001).

Arbetet med att ytterligare stärka PartnerTechs konkurrenskraft har fortgått, exempelvis i form av extra insatser för att sänka kostnadsnivån och förbättra organisationsstrukturen. Tillsammans med en något högre volym är detta den huvudsakliga förklaringen till resultatförbättringen.

Volymen relativt koncernens totala kostnadsnivå, en oregelbundenhet i volym samt den ökande frekvensen av korta serier är de enskilda faktorer som främst förklarar den faktiska rörelseresultatnivån. Rörelseresultatet uppgick för första halvåret 2002 till SEK -28,8 miljoner (-21,6) vilket är SEK 7,2 miljoner lägre än föregående år. Finansnettot för perioden var SEK -5,3 miljoner (-5,7) och resultatet efter finansiella poster SEK -34,1 miljoner (-27,3).

Finansiell ställning och likviditet

Det operativa kapitalet minskade under första halvåret med SEK 94,0 miljoner jämfört med utgången av 2001. Det operativa kapitalet uppgick per den sista juni 2002 till SEK 575,3 miljoner (423,8). Detta är en ökning jämfört med motsvarande tidpunkt föregående år med SEK 151,5 miljoner varav förvärvet av Vellinge Electronics stod för SEK 202,8 miljoner.

Rörelsekapitalet, som är den huvudsakliga orsaken till att det operativa kapitalet minskat, har sedan årsskiftet reducerats med SEK 54,5 miljoner och var vid periodens slut SEK 269,5 miljoner (161,6). Jämfört med motsvarande tidpunkt föregående år har rörelsekapitalet ökat med SEK 107,9 miljoner varav SEK 117,4 miljoner är hänförliga till förvärvet av Vellinge Electronics.

Nettoinvesteringarna uppgick under perioden till SEK 2,7 miljoner (73,6). I summan ingår försäljning av finansiella anläggningstillgångar om SEK 3,9 miljoner.

Verksamheten nådde ett positivt kassaflöde efter investeringar om SEK 61,3 miljoner (-33,4).

Det positiva kassaflödet minskade nettoupplåningen, d v s räntebärande skulder minus likvida medel, med SEK 59,6 miljoner sedan årsskiftet till att vid periodens utgång uppgå till SEK 193,2 miljoner (176,6).

Eget kapital har p g a resultatgenereringen minskat under perioden och uppgick vid juni månads utgång 2002 till SEK 382,1 miljoner (247,1). Jämfört med samma tidpunkt föregående år är det en ökning med SEK 135,0 miljoner varav SEK 144,3 miljoner härrör från emissionen i samband med förvärvet av Vellinge Electronics.

Soliditeten har under första halvåret 2002 ökat till 40,7 procent (34,6). Ökningen jämfört med samma tidpunkt föregående år är 6,1 procentenheter.

Personal

Det genomsnittliga antalet heltidsanställda var 1 090 (1 016) under det första halvåret 2002. Under perioden har antalet heltidsanställda minskat med 60 och var vid periodens slut 1 081 (965). Jämfört med motsvarande tidpunkt föregående år är ökningen 116 heltidsanställda. Förvärvet av Vellinge Electronics i december 2001 innebar en ökning med 266 heltidsanställda. I föregående års utfall har konsolideringen av Polenverksamheten inneburit en genomsnittlig ökning med 114 heltidsanställda och en ökning av antalet heltidsanställda med 109 vid periodens slut.

Redovisningsprinciper

Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste årsredovisningen. PartnerTech har inga egna produkter varför Redovisningsrådets rekommendation RR 15 kring aktiveringsprinciper av forsknings- och utvecklingskostnader inte gett upphov till någon aktivering av detta slag.

Några viktiga händelser under det andra kvartalet

Under april tecknade PartnerTech ett samarbetsavtal med Ericsson Network Technologies AB. Samarbetet avser en ny generation produkter för "fiber recoating" som används inom fiberoptisk komponenttillverkning. Avtalet löper över tre år och beräknas totalt generera cirka SEK 80 miljoner i omsättning för PartnerTech.

Under april aviserade PartnerTech varsel för 25 av totalt cirka 100 anställda vid företagets enhet i Ljungby. Orsaken till varslen är främst volymminskningar.

Under juni månad undertecknade PartnerTech och SAAB Bofors Dynamics en avsiktsförklaring att starta ett fördjupat samarbete inom mekanik, elektronik och montering. Som ett led i samarbetet skall PartnerTech överta verksamheten i SAAB Bofors Dynamics maskinbearbetningscentrum samt deras prototyp-tillverkning. Båda enheterna är belägna i Karlskoga och sysselsätter tillsammans ca 130 personer. Den årliga omsättningen för verksamheterna motsvarar ca 150 Mkr.



PARTNERTECH

Delårsrapport januari – juni 2002

Kommande rapporttillfällen

- Delårsrapport för nio månader presenteras onsdagen den 23 oktober 2002.

PartnerTech AB den 18 juli 2002

Mikael Jonson

Verkställande direktör

För ytterligare information, kontakta VD Mikael Jonson på telefon 070-678 10 01, eller ekonomidirektör Jonas Arkestad på telefon 070-659 15 10.

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.

**PARTNERTECH**

Delårsrapport januari – juni 2002

Koncernens resultaträkning (MSEK)	2002 apr-jun	2001 apr-jun	2002 jan-jun	2001 jan-jun	2001 jan-dec
Nettoomsättning	354,6	289,1	688,8	599,6	1 126,8
Kostnad för sålda varor och tjänster	-341,6	-279,6	-675,2	-574,6	-1 087,3
Bruttoresultat	13,0	9,5	13,6	25,0	39,5
Försäljningsomkostnader	-11,9	-8,5	-24,2	-14,8	-31,0
Administrationskostnader	-8,0	-4,7	-17,5	-9,9	-18,2
Jämförelsestörande poster	0	-21,8	0,0	-21,8	-15,0
Övriga rörelseintäkter	3,4	0,1	6,2	2,0	4,9
Övriga rörelsekostnader	-4,2	-0,7	-6,9	-2,1	-5,9
Rörelseresultat	-7,7	-26,1	-28,8	-21,6	-25,7
Finansnetto	-2,2	-3,1	-5,3	-5,7	-8,6
Resultat efter finansiella poster	-9,9	-29,2	-34,1	-27,3	-34,3
Skatt	0,1	7,8	5,7	6,7	7,6
Periodens resultat	-9,8	-21,4	-28,4	-20,6	-26,7

Koncernens balansräkning (MSEK)	2002 30 jun	2001 30 jun	2001 31 dec
--	----------------	----------------	----------------

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	144,4	84,4	153,4
Materiella tillgångar	193,3	169,0	215,7
Finansiella tillgångar	22,1	36,6	20,3
Summa anläggningstillgångar	359,8	290,0	389,4

Omsättningstillgångar

- Varulager	291,8	211,7	295,7
- Kundfordringar	240,1	167,9	253,0
- Övriga omsättningstillgångar	36,7	26,7	34,8
- Likvida medel	11,0	18,7	8,6
Summa omsättningstillgångar	579,6	425,0	592,1

Summa tillgångar	939,4	715,0	981,5
-------------------------	--------------	--------------	--------------

Eget kapital och skulder

Eget kapital	382,1	247,1	416,6
Avsättningar	54,0	27,8	44,1
Långfristiga räntebärande krediter	169,8	169,7	158,2
Kortfristiga räntebärande krediter	34,4	25,6	103,1
Summa räntebärande skulder	204,2	195,3	261,3

Leverantörsskulder	173,5	105,2	142,6
Övriga kortfristiga ej räntebärande skulder	125,6	139,6	116,9
Summa ej räntebärande skulder	299,1	244,7	259,5
Summa eget kapital och skulder	939,4	715,0	981,5

**PARTNERTECH**

Delårsrapport januari – juni 2002

Koncernens kassaflödesanalys (MSEK)	2002 apr-jun	2001 apr-jun	2002 jan-jun	2001 jan-jun	2001 jan-dec
Redovisat resultat	-9,8	-21,4	-28,4	-20,6	-26,7
Återläggning avskrivningar	19,8	13,9	33,9	24,5	50,9
Reavinst/-förlust	0,0	0,3	-0,2	0,3	-0,1
Övriga justeringar	-	-	-	-	0,1
Förändring i latent skatt	-0,3	-6,7	-6,3	0,5	4,1
Förändring i rörelsekapital	0,0	21,5	65,0	35,5	-127,1
Nettoinvesteringar	-6,9	-21,6	-2,7	-73,6	-186,5
Kassaflöde efter investeringar	2,8	-14,0	61,3	-33,4	-285,3
Förändring av lån	-9,0	-32,3	-52,8	-10,8	55,3
Aktieutdelning	-	-12,3	-	-12,3	-12,5
Omräkningsdifferenser	-4,0	0,1	-6,1	0,3	4,9
Nyemission/optionspremier	0	1,1	-	73,3	244,7
Förändring av likvida medel	-10,2	-57,4	2,4	17,1	7,0

Koncernens nyckeltal	2002 apr-jun	2001 apr-jun	2002 jan-jun	2001 jan-jun	2001 jan-dec
Bruttomarginal %	3,7	3,3	2,0	4,2	3,5
Rörelsemarginal % (exkl jämförelsestörande poster)	-2,2	-1,5	-4,2	0,0	-0,9
Rörelsemarginal %	-2,2	-9,0	-4,2	-3,6	-2,3
Vinstmarginal % (exkl jämförelsestörande poster)	-2,8	-2,6	-5,0	-0,9	-1,7
Vinstmarginal %	-2,8	-10,1	-5,0	-4,5	-3,0
Räntabilitet på operativt kapital %	-5,3	-24,6	-19,0	-10,2	-5,6
Räntabilitet på eget kapital %	-10,1	-33,5	-28,8	-16,2	-9,9
Soliditet %	40,7	34,6	40,7	34,6	42,5

I räntabilitetstalen har kapitalet beräknats som medelvärde av respektive kvartals slutvärde.

Koncernens data per aktie	2002 apr-jun	2001 apr-jun	2002 jan-jun	2001 jan-jun	2001 jan-dec
Antal aktier vid periodens slut (tusental)	11 423	8 208	11 423	8 208	11 423
Resultat efter full skatt (SEK), (exkl jämförelsestörande poster)	-0,86	-0,69	-2,49	-0,59	-1,39
Resultat efter full skatt (SEK)	-0,86	-2,61	-2,49	-2,51	-2,34
Eget kapital (SEK)	33,45	30,10	33,45	30,10	36,47

Företagets personaloptionsprogram kommer maximalt att öka antalet aktier med 690 250 st, motsvarande 5,7 %.

Förändring i koncernens eget kapital	2002 apr-jun	2001 apr-jun	2002 jan-jun	2001 jan-jun	2001 jan-dec
Ingående balans	395,7	279,6	416,6	206,2	206,2
Periodens resultat	-9,8	-21,4	-28,4	-20,5	-26,7
Nyemission	-	1,1	-	73,4	244,7
Utdelning	-	-12,3	-	-12,3	-12,5
Omräkningsdifferens	-4,0	0,1	-6,1	0,3	4,9
Utgående balans	382,1	247,1	382,1	247,1	416,6